Республики Мордовия
Администрация Чамзинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
« 4 »  июля  2025г.			                      		                 №  330
р.п. Чамзинка

О внесении изменений в постановление Администрации Чамзинского муниципального района от 09.11.2023г. № 764 «Об утверждении Положения о формировании реестра инвестиционных
 площадок на территории Чамзинского муниципального района Республики Мордовия и состава рабочей группы по формированию реестра инвестиционных площадок на территории Чамзинского муниципального района Республики Мордовия»

В связи с изменением места работы отдельных членов рабочей группы по формированию реестра инвестиционных площадок на территории Чамзинского муниципального района Республики Мордовия

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

         1. Внести изменения в постановление Администрации Чамзинского муниципального района от 09.11.2023г. № 764 «Об утверждении Положения о формировании реестра инвестиционных площа-док на территории Чамзинского муниципального района Республики Мордовия и состава рабочей группы по формированию реестра инвестиционных площадок на территории Чамзинского муниципального района Республики Мордовия» следующего содержания:
1.1. Приложение 2  «Состав рабочей группы по формированию реестра инвестиционных площадок на территории Чамзинского муниципального района Республики Мордовия» изложить в новой редакции (прилагается).
         2.   Постановление вступает в силу после дня его официального опубликования в Информационном бюллетене Чамзинского муниципального района Республики Мордовия.

Глава Чамзинского
муниципального района                                                                 А.В. Сазанов

                                                                                               Приложение 2
          к постановлению Администрации
          Чамзинского муниципального
          района
          Республики Мордовия
[bookmark: _GoBack]          от  4  июля 2025 г. № 330

СОСТАВ
рабочей группы по формированию реестра инвестиционных площадок на территории Чамзинского муниципального района Республики Мордовия

           Карелова  Н.В. – заместитель Главы Чамзинского муниципального района - начальник Финансового Управления, руководитель рабочей группы;
Гавричева М.А. - заместитель начальника управления строительства и перспективного развития по экономике и прогнозированию Администрации Чамзинского муниципального района Республики Мордовия, секретарь рабочей группы.
Члены рабочей группы:
Тюрякин А.Ю. - заместитель Главы Чамзинского муниципального района;
Розова Т.А. – начальник управления жилищно-коммунального хозяйства, имущественных и земельных отношений Администрации Чамзинского муниципального района Республики Мордовия;
Ульянов А.А. - начальник управления строительства и перспективного развития Администрации Чамзинского муниципального района Республики Мордовия;
Ныркова Е.Н. - начальник организационно-правового управления Администрации Чамзинского муниципального района Республики Мордовия;
Казакова М.В. – заместитель начальника управления организационно-правового управления по информатизации и защите информации Администрации Чамзинского муниципального района Республики Мордовия.